
NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES /  
INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NÄHRWERTANGABEN / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Daily portion / Dagelijkse portie / Portion journalière / Porción diaria / Tagesportion /  
Porzione giornaliera: 2 rounded scoops / afgeronde scheppen / cuillères arrondies /  
cucharadas redondeadas / gehäufte Portionierer / cucchiaiate arrotondati (26.5 g)
Daily portions per container / Dagelijkse porties per container / Portions journalières par boîte /  
Porciones diarias por envase / Tagesportionen pro Behälter / Porzioni giornaliere per contenitore: 10

Per / Par / 
Pro / Por 

100 g

%RI /  
%AR / 
%IR /  
%RM*

Per / Par / 
Pro / Por 

26.5 g

%RI /  
%AR / 
%IR /  
%RM*

Whey protein isolate / 	Wei-eiwit isolaat /  
Isolat de protéines de lactosérum /  
Aislado de proteína de suero / 
Molkenproteinisolat /  
Isolato di proteine del siero del latte

77 g - 20 g -

Potassium / Kalium / Potasio / Potassio 1132 mg 57% 300 mg 15%
Calcium / Calcio 453 mg 57% 120 mg 15%
Magnesium / Magnésium / Magnesio 212 mg 57% 56.3 mg 15%
Chloride / Chlorure / Cloruro 642 mg 80% 170 mg 21%
*RI / AR / IR / RM = Reference intake / Referentie-inname / Apport de référence /  
Ingesta de referencia / Referenzmenge / Assunzioni di riferimento

Ingredients: Whey protein isolate (milk), natural flavourings, electrolyte blend (magnesium salts of citric acid, calcium salts of citric acid, 
potassium chloride, potassium bicarbonate), acidity regulator (citric acid), thickener (acacia gum), colorants (beta-carotene, betanin), 

sweetener (steviol glycosides), coconut oil powder, sodium chloride, natural flavouring (Citrus aurantium peel extract).

Ingrediënten: Wei-eiwit isolaat (melk), natuurlijke aroma’s, mix van electrolyten (magnesiumzouten van citroenzuur, calciumzouten van 
citroenzuur, kaliumchloride, kaliumbicarbonaat), zuurteregelaar (citroenzuur), verdikkingsmiddel (arabische gom), kleurstoffen  

(bèta-caroteen, betanine), zoetstof (steviolglycosiden), kokosoliepoeder, Natriumchloride, natuurlijke aroma  
(Citrus aurantiumschil-extract).

Ingrédients : Isolat de protéines de lactosérum (lait), arômes naturelles, mélange d’électrolytes (sels de magnésium de l’acide citrique, 
sels calciques de l’acide citrique, chlorure de potassium, bicarbonate de potassium), correcteur d’acidité (acide citrique), épaississant 
(gomme d’acacia), colorants (bêta-carotène, bétanine), édulcorant (glycosides de stéviol), poudre d’huile de coco, chlorure de sodium, 

arôme naturelle (extrait d’écorce de Citrus aurantium). 

Ingredientes: Aislado de proteína de suero (leche), aromas naturales, mezcla de electrolitos (sales magnésicas de ácido cítrico, sales 
cálcicas de ácido cítrico, cloruro de potasio, bicarbonato potásico), corrector de acidez (ácido cítrico), espesante (goma arábiga), 

colorantes (beta-caroteno, betanina), edulcorante (glucósidos de esteviol), polvo de aceite de coco, cloruro de sodio, aroma natural 
(extracto de cáscara de Citrus aurantium). 

Zutaten: Molkenproteinisolat (Milch), Natürliche Aromen, Elektrolytmischung (Magnesiumsalze der Zitronensäure, Calciumsalze der 
Zitronensäure, Kaliumchlorid, Kaliumbicarbonat), Säureregulator (Citronensäure), Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Farbstoff  

(beta-carotin, betanin), Süßstoff (Steviolglycoside), Kokosölpulver, Natriumchlorid, Natürliches Aroma (Citrus aurantium-Schalenextrakt). 

Ingredienti: Isolato di proteine del siero del latte (latte), aromi naturali, miscela di elettroliti (sali di magnesio dell’acido citrico,  
sali di calcio dell’acido cítrico, cloruro di potassio, bicarbonato di potassio), regolatori di acidità (acido citrico), addensante  

(gomma d’acacia), coloranti (beta-carotene, betanina), edulcorante (glicosidi steviolici), polvere di olio di cocco, cloruro di sodio,  
aroma naturale (estratto di scorza di Citrus aurantium).

Allergens are in bold. / Allergenen zijn vetgedrukt. / Les allergènes sont signalés en gras. / 
Los alérgenos aparecen destacados en negrita. / Allergene: in Fettdruck. /  

Gli allergeni sono indicati in grassetto.

 CLEAR PROTEIN 
Tropical fruit twist | Tropische fruittwist | Touche de fruits tropicaux | 

Toque de fruta tropical | Tropische Fruchtnote | Twist di frutta tropicale
GUSSET BAG  501026C.829-00 501103829 111925


